
4 YHTEYSTIETOJA
Inkeroisten Latu 				    inkeroistenlatu@gmail.com 
Oili Danielsbacka	 0400 606 131	 oili.danielsbacka@gmail.com 
Mika Mäkelä 		  040 703 0051 	 mika.makela65@gmail.com 
Kirsi Ravi			  050 339 1666	 kirsi.ravi@suomi24.fi
Armi Koskinen		 050 317 3796	 armi.koskinen@pp.inet.fi 
Irmeli Sihvola		  0400 803 505	 irmeli.sihvola@gmail.com
Sinikka Söyring	 040 728 6191	 sinikka.soyring@gmail.com
Leena Huuhilo		  040 584 9936	 leenam.huuhilo@gmail.com
Hannu Haapanen	 0400 554 728	 hhaapanen2@gmail.com
Antti Leinonen		 050 302 8800	 anleinonen@suomi24.fi
							     

Kotisivut osoitteessa inkeroistenlatu.suomenlatu.org
Päivityksestä huolehtii hallitus

Facebookia päivittää Oili Danielsbacka ja Kirsi Ravi
Käy tykkäämässä Ladun sivusta, niin saat myös tietoja tapahtumista.

 

 

Tiedottamisen helpottamiseksi
ilmoita sähköpostiosoitteesi jäsenasioiden hoitajalle osoitteeseen

inkeroistenlatu@gmail.com
Yhdistyksen jäseneksi pääsee ilmoittautumaan 

osoitteessa www.suomenlatu.fi

Jäsenmaksut							       Suomen Ladun 
										          osuus jäsenmaksusta
Maksuluokat:	 –  henkilöjäsen 		    25	   	   16,00
			   –  rinnakkaisjäsen 	 	     16		    9,50
			   –   perhejäsenyys		    35		  24,50
			   –  nuorisojäsen, alle 20 v.	    16		    9,50
			   –    opiskelijajäsen alle 29 v.16		    9,50
	  		     –    yhteisöhenkilöjäsen	   29		  16,00	
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